Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2011                                                                                                     № 25

р.п. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 22.12.2010г. № 772 «О ликвидации муниципального учреждения «Служба заказчика»
Рассмотрев предложения заместителя главы администрации Пышминского городского округа по экономике об изменении размера вознаграждения членам ликвидационной комиссии муниципального учреждения «Служба заказчика», учитывая распределение возложенных обязанностей на ликвидационную комиссию муниципального учреждения «Служба заказчика»,
постановляю:
1. Внести следующие в постановление администрации Пышминского городского округа от 22.12.2010г. № 772 «О ликвидации муниципального учреждения «Служба заказчика» следующие изменения:
1.1. пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Назначить вознаграждение членам ликвидационной комиссии в следующих размерах:
· председатель комиссии - 2000 рублей в месяц;
· заместитель председателя комиссии 10000 рублей в месяц;
· член комиссии - 10000 рублей в месяц».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по экономике Виноградову И.Ю.
Глава Пышминского городского округа                                И.А.Чернышев